
HOLOUBEK PROTECT a.s.

RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA
o základních podmínkách dodávek zboží, uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

Smluvní strany:

Společnost:
Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: nám. 9. května 2153/2a
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem
bankovní spojeni: 8232631/0100
lČ: 00056324
DIČ: CZ00056324

jako kupujlci
(dále jen ,,k u p u j/c l"")

a

Společnost:
HOLOUBEK PROTECT a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6803
se sídlem Vodičkova 20, 110 ClO Praha 1

Korespondenční adresa: HOLOUBEK PROTECT a.s.,
Průmyslová 382, 532 08 Pardubice

zastoupená: Ing. Janem Vinšem, MBA, statutárním ředitelem
bankovní spojeni': Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1351769369/0800
lČ: 64361314
DIČ: CZ64361314
tel.: 466 068 211
jako prodávajicl
(dá/ejen ,,prodávaj/cl")

(společně také jako ,,smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tuto

Rámcovou kupn/s m I o u v u
Č. 12/2018

(dále jen ,,smlouva")

F-015/14 Verze: 1 Platnost: od 1.1 2014

"'



HOLOUBEK PROTECT a.s.

l.
Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

prodávajlcl je obchodmi společnost/: jejímž předmětem podnikáníje mimo jiné i prodej výrobků, jejichž
soupis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, a která se zavazuje dodávat kupuj/clmu objednané zboží za
podmínek dále stanovených touto smlouvou.

Kupujlcl' má zájem o uzavřeni rámcové kupní smlouvy s prodávajlc/m, na základě které se prodávajlcl
zavazuje dodávat kupuj/c/mu objednané zboží a kupuj/c/ se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit
za něj kupní cenu.

Předmětem této smlouvy je stanoveni bližších podmínek pro dodávky zboží prodávajlclho kupujlc/mu.

Přílohou č. 1 jako nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy je ,,Sortiment a ceník zboží" coby
aktuálni dohodnutý sortiment a ceník výrobků prodávaj/clho.

ll.
Podmínky dodánlzbožl- objednávka

2.1.

2.2.

2.3.

Kupující je oprávněn kdykoli po dobu trvání této smlouvy doručit prodáva//'cimu objednávku na dodání
zboží (dále jen ,,objednávka").

Objednávka kupujlclho musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- druh zboží
- množství zboží
- termín dodánlzbožl
- způsob dopravy a místo určeni
- cena za dopravu v závislosti na zvoleném typu přepravy dle ceníku prodávajlclho

Druh objednávaného zboží v objednávce musí odpovídat zboží uvedenému v příloze č. 1. Množství
objednávaného zboží musí odpovídat jednotkám nebo jejich násobkům daného zboží jak je uvedeno
v příloze č. 1. Pokud prodávajlcl podmiňuje dodáni určitého zboží objednávkou minimálního nebo
maximálního množství na jednu objednávku, musí být takové limity sjednány v příloze č. 1, jinak platl,
že kupujlcl není co do objednávaného množství jednotek zboží limitován. Termín dodáni musí být v
objednávce stanoven zpravidla nejdříve 5 dnů po doručeni objednávky prodávaj/c/mu. Pokud je termín
dodáni v objednávce dřivějšl nebo není vůbec uveden, má se za to, že terminem plněníje lhůta 5 dní od
doručeni objednávky, pokud prodávajlcl výslovně nepotvrdí termín dřlvějšl

2.4

2.5.

První objednávka bude učiněna v celkovém rozsahu přílohy č. 1.

V rámci velikostí lze provést výměnu zboŽl: a to kus za kus.

III.
Dodac/podm/nky, převod vlastnického práva

3.1.

3.2.

Dodávky zboží prodávajlclm budou realizovány dle podmínek níže uvedených, které obě smluvní strany
touto smlouvou akceptujL
prodávajlclse zavazuje dodávat zboží kupujlclmu dle jednotlivých objednávek kupujlc/ho.

Místem plněni je provozovna prodávaj/c/ho, která se nachází na úl. Lelkova 283/69, 637 OD Brno,
nebylo-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Kupujl'cj'je povinen převzít zboží v místě p/něnl: a to
osobně. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zboží bude prodávajlc/m na náklady kupuj'/clho
dopraveno do jiného místa určenĹ V tom případě se kupující zavazuje uhradit veškeré náklady
prodávaj|'clho spojené s dodáním zbožL Toto ustanovení se netýká první objednávky v celkovém
rozsahu přílohy č. 1.

F-015/14 verze: 1 Platnost: od 1.1.2014 2 z7



HOLOUBEK PROTECT a.s.

l
3.3. Nebezpečí Škody na zboží přechází z prodávaj/c/ho na kupujlclho okamžikem řádného převzetí zboží

kupujl'cl'm nebo předáním prvnímu dopravci. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupuj/c/ho také
tehdy, nepřevezme-li kupuji'ci zboží ač mu s nim prodávaj/c/ umožnil nakládat.

Řádným převzetím zboží se rozumí převzetí zboží v místě
průvodních dokladů ZboŽl: tj. dle expedičních příkazů
expedičních příkazech je kupujici povinen uvést:
- čitelné jméno přeblrajicl'ho
- podpis přeb/raj/c/'ho

určeni dle řádné objednávky kupujlc/ho a dle
vystavených prodávajlclm, když na všech

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Předá-li prodávaj/cl dopravci zboží pro přepravu kupuj)'ci'mu v místě určeném v objednávce, přechází na
kupujlclho nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě, a nebylo-li místo smluveno,
předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určeni

Škoda na věci; vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci na kupuj/ciho, nemá vliv na jeho povinnost
zaplatit kupní cenu, ledaže prodávaj/c/ škodu způsobil porušením své povinnosti.

Kupujici' je povinen věc podle možnosti prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a
přesvědčit se o jejich vlastnostech a množstvĹ

prodávaj/ci a kupujlcl se dohodli, že zboží se prodává s výhradou vlastnictví, tzn. do doby úplného
zaplaceni kupní ceny včetně DPH, zboží zůstává ve vlastnictví prodóvajlc/'ho dle § 2132 občanského
zákoníku,

lV.
Kupní cena a platební podmínky

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Kupní cena zboží bude stanovena podle ceníku prodávaj|'clho, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
v ceně nejsou zahrnuty náklady na baleni a náklady na nakládku, dopravu a vykládku zbož/: což neplatí
pro první objednávku v celkové hodnotě přílohy č. 1. V případě změny cen se prodávajlcl zavazuje nové
ceníky kupujlclmu poskytnout ve lhůtě min. 30 dnů před uvažovanou změnou cen. Ceny v příloze č. 1
však budou minimálně platné do 30. 6. 2019.

Kupujlcl se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyp/ývajlc/ z vystavené faktury a pro placeni se
sjednávají tyto podmínky:
- platebním daňovým dokladem je faktura vystavená prodávajlc/m se 30-ti denní splatnosti od
vystaveni této faktury.
Za termín splněni peněžitého závazku se považuje den připsáni příslušné dlužné částky na účet
prodávajlciho. Kupuj/cl je povinen při prováděni úhrady faktur uvádět jako variabilní symbol číslo
faktury.

Vpřlpadě, že existuji závazky prodávajlclho vůči kupuj"/c/mu, je prodávající oprávněn provést
jednostranný zápočet. O provedeni zápočtu bude prodávajlcl informovat kupuj|'c|'ho, a to zpravidla před
provedením zápočtu.

Strany se dohodly, že nesp/nl-/i kupujici' svůj peněžitý závazek a existuji pohledávky po splatnosti starší
10 dnů, je kupuj/cl povinen hradit další dodávky v hotovosti až do doby vypořádáni" svého závazku.
V těchto případech nebude kupujlc/mu poskytnuta sleva za platbu v hotovosti.

F-015/14 Verze: 1 Platnost: od 1.1.2014 3 z7



HOLOUBEK PROTECT a.s.

V.
Vratné a nevratné obaly

5.1.

5.2.

5.3.

prodávajlcl dodává zboží v obalech zabezpečujících jeho přepravu před poškozením či snlženl kvality.
Používané kartóny jsou nevratné.

v případě, kdy prodávajlcl dodává zboží včetně vratných obalů, zavazuje se kupujlcl uhradit náklady
spjaté se zapůjčením těchto vratných obalů.

prodávajici je povinen od kupuj/clho převzít všechny vratné obaly, které byly použity při dodávkách
zboŽl: pokud nebudou poškozeny a budou kupujlc/m vráceny nejpozději do 30-ti dnů od jejich převzetí
Vsou/adu se zákonem Č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, na vrácené vratné obaly kupuj/c/
vystaví běžný daňový doklad ve lhůtě zákonem stanovené, tj. 15 dnů.

VI.
Jakost zboží a odpovědnost za vady

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

prodávaj/ci odpovídá za to, že veškerý sortiment dodávaného zboží podle této smlouvy bude v jakosti
odpovldaj/'cl' příslušné objednávce kupuj)'clho a odpovidajlci' příslušným právním a jiným závazným
předpisům, včetně kvalitativních požadavků při skladováni a přepravě. prodávaj/cl je povinen na
základě požadavku kupuj/clho spolu s předložením expedičního příkazu doložit certifikát o původu a
jakosti zbožL

Reklamace vad kupuj/'cl'ho musí obsahovat zejména tyto náležitosti: ident/Ťikaci příslušné závazné
objednávky nebo číslo př/s/ušné faktury nebo dodacího listu, popis vady, požadavek na způsob vyřízeni
reklamace.

V případě vad zboží, které byly kupuj/c/m řádně a včas reklamovány, a které prodávaj/c/ uznal za
oprávněné, může kupuj/c/ vůči prodávajícímu dle své volby uplatnit kterýkoli z niže uvedených nároků.
je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupuj/c/ právo:
a) na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chyběj/cl věci,
b) na odstraněni vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.
Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušujlcl smlouvu již při uzavřeni smlouvy
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala;
v ostatních případech se má za to, že porušenlpodstatné není

Kupujlcl sdělí prodávaj/c/mu, jaké právo si zvo/il při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po
oznámeni vady. Provedenou volbu nemůže kupujlcl změnit bez souhlasu prodávajlclho; to neplatí,
žádal-li kupujlcl opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Neodstranl-/i prodávajicl vady v
přiměřené lhůtě či oznámi-h kupuj/c/mu, že vady neodstraní může kupuj/ci požadovat místo odstranění
vady přiměřenou slevu z kupn/ceny, nebo může od smlouvy odstoupit.

Nezvo/ŕ/i kupuj/c/ své právo včas, má práva odpovidajlci nepodstatnému porušení smlouvy. je-li vadné
plněni nepodstatným porušením smlouvy, má kupujlcl právo na odstraněni vady, anebo na přiměřenou
slevu z kupní ceny. Dokud kupujlcl neuplatní právo na slevu z kupní ceny nebo neodstoupí od smlouvy,
může prodávaj/c/ dodat to, co chybj nebo odstranit právni vadu. Jiné vady může prodávajlcl odstranit
podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci; volba nesmí kupujlc/mu způsobit nepřiměřené
náklady. Neodstranl-/i prodávaj/cl vadu věci včas nebo vadu věci odmítne odstranit, může kupujlcl
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupuj/c/
změnit bez souhlasu prodávaj/c/ho.

FA15/14 Verze: 1 p|amost: od 1.1.2014 4 z7



HOLOUBEK PROTECT as.

l
6.6.

6.7

6.8.

6.9.

Kupujlcl nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodáni nové věci, nemůže-li věc vrátit v tom
stavu, v jakém ji obdržel. To neplatl:
a) došlo-li ke změně stavu v důsledku prohlídky za účelem zjištěni vady věci,
b) použil-li kupuj/c/ věc ještě před objevením vady,
C) nezpůsobil-li kupujlcl nemožnost vráceni věci v nezměněném stavu jednáním anebo opomenutím,
nebo
d) prodal-li kupujlcl věc ještě před objevením vady, spotřeboval-li ji, anebo pozměnil-li věc při obvyklém
použitl:' stalo-li se tak jen zčásti, vráti kupuj/cl prodávaj/clmu, co ještě vrátit může, a dá prodávaj/c/mu
náhradu do výše, v niž mě/z použití věci prospěch.

Pokud je vada způsobena během dopravy, zajisti kupujlcl sepsáni příslušného protokolu s dopravcem.
Bez tohoto protokolu nelze reklamaci uznat.

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vlastni vyřízeni reklamace se stanovuje na 30 dnů od doručeni
řádného reklamačního listu kupuji'c/m do sídla prodávaj/c/ho.

Prodávaj/c/prohlašuje, že dodávané zboží a výrobky podléhaj/cl účinnosti zákona č. 22/1997 Sb. jsou ve
shodě a odpovldajl podmínkám příslušného prováděcího vládního nařízeni

VII.
Sankce z kupní smlouvy

7.1.

7.2.

7.3.

V případě prodlení kupuj/c/ho s úhradou kupní ceny nebo její části je kupujlcl povinen uhradit
prodáva/lclmu zákonný úrok z prodlení, jehož výše je stanovena nař/zenlm vlády.

V případě prodlení kupuj/c/ho s úhradou kupní ceny nebo její části je kupuj/c/ povinen uhradit
prodávaj/cimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý den prodlení.
Zaplaceni smluvní pokuty však nezbavuje kupuj/c/ho povinnosti zaplatit prodávajícímu kupní cenu nebo
část kupnlceny, s níž je kupujlcl v prodlení

Pro případ prodlení kupujlclho s převzetím věci, je kupuj/cl povinen nahradit prodávajicimu škodu, která
mu tlm vznikne.

VIII.
Nesplněni závazků, povinnost mlčenlivosti

8.1.

8.2.

8.3.

Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušeni svých povinnost|: pokud v jejich plněni bráni
případ vyšší moci. Smluvní strany vynaloží veškeré úSi/l: aby minimalizovaly jakoukoli škodu způsobenou
případem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí jakákoli nepředvidatelná výjimečná situace či událost mimo
kontrolu smluvních stran, jež kterékoli z nich bráni v plněni jakýchkoli jejích závazků vyplývajlc/ch ze
smlouvy, nebyla zapřičiněna chybou nebo nedbalosti na jejich straně a prokáže se, že ji nelze překonat
ani s vynaložením veškeré řádné péče. jako případ vyŠŠí moci nelze uplatňovat vady zařízeni či
materiálů nebo prodlení při jejich zajištění (pokud nebyly způsobeny případem vyšší moci), pracovni
spory, stávky ani finanční obtíže.

Smluvní strana dotčená případem vyšší moci neprodleně vyrozumí písemně druhou smluvní stranu a
uvede povahu přísluŠné události, pravděpodobnou délku trvání a předpokládané důsledky.

Pokud je zřejmé, že prodávajlcl není schopen splnit objednávku nebo dodržet termín dodáni objednané
věci, oznámi tuto skutečnost bez zbytečného odkladu kupujlc/mu. Zároveň prodávajkl navrhne nový
termín dodáni věci. Pokud nový termín dodáni věci není pro kupujlclho akceptovatelný, má kupuj/cl
právo zrušit nebo změnit svou objednávku bez jakékoli náhrady prodávajlc/mu.

F-015/14 verze:1 Platnost: od 1.1.2014
5Z7



HOLOUBEK PROTECT a.s.

8.4.

8.5.

8.6.

8. 7.

8.8.

8.9.

Smluvní strany se vzájemně zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech podstatných skutečnostech
získaných při své činnosti vyp/ývajlci z této smlouvy, a to zejména o skutečnostech, které tvoří obchodní
tajemství a důvěrné informace. Obchodním tajemstvím jsou veškeré skutečnosti zejména obchodní
povahy souvisejlci s Činností smluvních stran, které mají skutečnou nebo alespoň potenciá/nl materiálni
či nemateriálni hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné, mají být podle vůle
smluvní strany utajeny a jejich utajení je odpovldaj/clm způsobem zajišťováno. Za důvěrné informace
smluvní strany považuji zejména písemné dokumenty a podklady předané na základě této smlouvy a
rovněž obsah této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že u všech informac/: které se vzájemně dozvi při plněni svých závazků ze
smlouvy nebo v souvislosti s ni, se předpokládá, že jsou důvěrné, pokud nejsou obchodním tajemstvím.

Smluvní strany jsou povinny seznámit s povinnosti mlčenlivosti dle této smlouvy všechny své
zaměstnance a rovněž případné subdodavatele a jejich zaměstnance, kteří budou mít přístup k
důvěrným informacím nebo do provozoven smluvní strany.

Za porušeni obchodního tajemství a důvěrných informaci je kval[fikováno jednání jimž jedna smluvní
strana jiné osobě neoprávněně sdě/Ĺ zpřístupni, pro sebe nebo pro jiného využije obchodní tajemství či
důvěrné informace získané při své činnosti od druhé smluvní strany, pokud je to v rozporu se zájmy
druhé smluvní strany, a učiní tak bez jejího souhlasu. Porušením povinnosti mlčenlivosti není jednání v
souladu s touto smlouvou.

Touto povinností mlčenlivosti jsou smluvní strany vázány po dobu trvání skutečnosti zakládajlc/ch tuto
povinnost mlčenlivosti, pokud nebudou mlčenlivosti zproštěny nebo se nestanou dané informace
veřejně dostupnými.

V případě, že dojde k porušeni povinnosti mlčenlivosti, má strana, která byla porušením této povinnosti
dotčena nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,-kč za každý jednotlivý případ. Smluvní pokuta je
splatná na písemnou výzvu dotčené smluvní strany. Uhrazením sm/uvn/ pokuty není dotčen nárok na
náhradu škody.

lX.
Trvání a ukončeni smlouvy

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti do 30. 6. 2019, přičemž účinnost této smlouvy
nastává okamžikem podpisu smlouvy oběma smluvními strunami.

Tato smlouva může být zrušena písemnou dohodou stran.

9.5.

Tato smlouva může být zrušena písemnou výpovědi kterékoli ze stran, a to i bez udáni důvodu.
výpovědní lhůta je sjednána v délce jednoho měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následuj/c/ho
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dále dohodly na možnosti okamžitého odstoupení do smlouvy z důvodů závažného
porušeni smluvních podmínek:
a) lS-ti denní prodlení lhůty splatnosti kupuj/clm
b) opakované nedodrženi sjednaných terminů dodávek zbožlze strany prodávaj/c/ho
C) bylo-li proti některé smluvní straně zahájeno inso/venčn/ řízeni
okamžité odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem doručeni druhé
smluvní straně.

Ukončením této smlouvy nejsou dotčena práva vyplývaj/c/ z dl/člch dodávek zboží na základě
jednotlivých objednávek, zejména práva z odpovědnosti za vady a za Škodu, ujednáni' o rozhodném
právu a řešeni sporů, jakož i jiná práva a povinnosti, které dle své povahy nebo ujednání stran mají
trvat i po skončeni této smlouvy.

F-015/14 Verze: 1 pkmost od 1.1.2014 6 z7



HOLOUBEK PROTECT as,

y X.
Závěrečnáustanoveni

10.1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

10,2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasným projevem vůle obou sm/uvn/ch stran na téže
listině.

10.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, které mají hodnotu originálu, z nichŽ každá ze smluvních stran
obdrží po jednom z nich.

10.4. Osobami oprávněnými jednat za stranu prodávaj/c/jsou:
Marek věrný, e-mail: verny@ho/oubekprotect.cz

Za stranu kupuj/c/ jsou: ondřej Válka, valka@skolaac.cz, Lenka
VybIhalová, vybihalova@skolaac.cz

10.5. Tato smlouva je projevem svobodné a shodné vůle obou smluvních stran, účastníky byla přečtena a na
důkaz toho jako správná byla dnešního dne podepsána.

Příloha č. l: Sortiment a ceník zboží

prodávaj/c/: Kupuj/cL'

V dr7
,

HOL JBEK PROTECTa.s.
stat úrnlředitel

holcjubekI=~
Sid\o spo|ečnosti:Vodičkova 20, praha1 @
prům S|Qvá 382, 532 08 pard'abice
IC 64!61314 . DIČ CZ6.13613]4

wwvÝ.ho|oubekPfotect.cz

V Boskovicích dne 20. 8. 2018

RNDr. arel ošlejšek
Střednlškola André Citroéna Boskovice, p. o.
kditelStřední í.kcja André Cirroěna Boskovlce,

příspevková organizace
náměstí 9. kvělna 2a

680 íl Boskovice
(3)

F415/14 Verze: 1 Platnost: od 1.1.2014



žš f ( p nabízený materiál "m" 'maw
materiál bli íspeci ikace y- ) " """

,s eciµkace, značka, Hp jédhatk· ~ ='" ='" dodávku sDPH

. i doplnípracovní oděv a obuv pro zaměstnance a žáky doplni uchazeč ", ' '
uchazeč r'".-"

. , _.. .. . m -CdokobcnC rubvicc z hovtä s 15 cm šimkou maňžM¢U. bez Mšivky. dl' pž»davku: MELA2007

rukavice svákčskC cmůikú svákčské práce- typ B SNu)c nomy£N 12477 CkhmnnC rubvicc
pro MkCe TYP B. EN 420. EN 407 Ckhmnné rukavm proti icpdnYm Nikům, b 60 35,SX) 2154JOQ 2606,34
EN 388 CkhmnnC mbvwc pMi mechanickým rizikům. VcI.:lO

RukMce spcdšivkou ve dhni Urůmo pro wchát pmtkdi. Maň - hovčzi štipmk,, dk pžMlavku GINOA1013
µacovni komHmvanC hlbct a manZem - Mvběná tkniná. sp1Mýc normy EN 388 Ochranné mkavie b 84 17.70 1486,80 179993

pruh mcchankkýTn Rakům, EN 420 Yd jo

pmcovni rukavice jcmná mokňb bmšvÝ nybnový úpkLdú a prsty Myummcm, pruhiý náplet na dk pabdavku: BUCK A9QQ3
určena pru khkC aplikace, cddmm vůči oděru K8 20 10;80 216,00 26136

Svákd zásm. krytá mmW däb ped kdcna. mmčnä hov&imM šlíµnb. dk pcůMavku: MARIN Hl2005mslčm pro svafováni
Mkma EN ISO tl6ll 21ai, ,IQ, Velikost UNI b 15 175,00 ?625;00 317625

7ÁfNSsľni kmínky m svdbvánl KaZcnY äpčsmi 1\eminck úzký · fíkem. 2 pd\ezky. UNI dlc ~vku: NÁTEPNÍK 4021 b S 29,00 145,00 175.45

kwnašc µo svMm'áni KJunUc s kobmýTni páSky ' pM.kmni Mmiu štipcnK dle ~vKw GAL Hl2001
norma EN ISO 116ll ttida ZAl, A2, Vdikost UNI b 15 141,00 2}15.00 2559,15

sváfďšká kukla -Np A Pbmvá kukla PVC. ňměniHM svákčských skel (N- dk poZuhvku: CLIMAX 420 El273
" 13, vYhovuF nomtč EN 175 á EN 166 K$ S 591,(10 2955,00 357$5$

Sámomrmivaci kukla vhodná pro včtšinu tcchnoľo81i obloukového svalbvánl dc CXS 3M JOO
včcľnč MMA. MIGMAG vysK)kcmmpäuvého vvdlimnovou
ddcmxbu v tntcrni atmoďäe (TIG),

µoti nárazům ve d{dé Bdk EN 175
Komµtibilib 3 včtšinou bczůdrzbových dýchackh nmd $čá$ti¢ovými Ĺilhy
Ochruna M UVAR zÁkMm Clona 12 (trvak)

kukla- typ B Ptiedpis na ehmnu zmku EN 3?9 b S 43%,00 21500,00 26015,00
PTbebôdu ztmaveni 0.| ms ("23'"C)
SvčtN (nmmavený) sw' Ckms 3
ZomCpok min 44 x 93 mm
Zpaždční (doby phochodu) mm ISO - 250 ms
Ztmavený 51&y Clom &1 2 (mwtimtdná)
2.ivcNml hmle rnin. 15QK) Kán

resprmtm Skládací mspirátms výdechovým vmikm do 4x NPK·PEL. prott pcvnvm dk F7006částicím 8 kapalnYm xmsolům s uphacimi ks Iq 7.70 nm 93,17

ochmnna prmovni zástčm chemicky dolná útnčn pro práci s a louhy, výrobek splňuje normu dc pabdavku: CHEMIK úl.
EN 467 - odimm prvti hµlnym dmmkáhŕm ks l mm 39OJOO 471.90
chemicky odolná obuv pru práci skysdinami íl louhy. splňljk normu EN dle µxbdavku: CXS ACIFORT DUNLOP

gumové holinky -bazén 467 pmii kapdným chcmikňjiim Abscr&e ~c v µtrú části h 4 569JOO 2276,00 2753,%
Pfo113 "kunová podcšcv. ZvYlkná oddň% špice

gumovC holinky -kuchyně Nízká Mlinkn dámskA v µmi Usti dk pahdavku: CXS ERIS b 3 16OM 480,00 5%A)

Khsickc ochminC INK, vdký umikpro tmximáhiÍ ochmnu a vclkc umiC pok. dk VlOllE E4012

i brýk «hrannC číre nepňmC včtráni pro pohodlné nodeni. tvar. bez kovovgrh části.
< nomm. EN 170. MO. FT. matcňál" mmiků 2 - l 2 l FT O. b 250 14,00 3500.00 4235,®

barva zmníků- čuií
m Pbůvtuji nmrrmcnC mmC pík. konce pomnic pro mdnC vytvarováni. mčkký dle ~vku: Ml E4017

b'ýk sluncčni nosník. Tomik odolný µ'oti pškňhhní a mmlZcni VNjdnC pro řidiče autoškoly K8 3 'nm 123M 14&83
:Z Ncmna EN 166. EN 172

. dk požMavku: Tamn ZŠoděv Np A Soupmva p&isk& montcrkova 3 kdhotami do µmj, tkaničkou.
kqpr. 100% bavln& 240 g'm2. b 85 315,00 26775N 32397,75

gramáž malcriáju min. 260 g'ín2. IDO'. Ndiw kepr. dle pcůMnvku, odev COOL TREND H81(X)'H8101
- ltšeni kalhot (mimmálni ~vky)'
q íapináni na knoflík a tip

pmoovnt odčv (montCrková mupnva) - typ B (W) " µmb na oµsď ks 9 399,00 3591.00 4345,11
o zadní kapsa. pkdni bpsiy tzv boční. min l kmµa na stehrmh
- řešeni blůzy na zip
barva" čcmo-mMrá a
gmrnáZ materidu mm 260 @'rňZ ]0Qé·Ô bavlna. kepi. dk ~vku' oděv COOL TRENDH8lOOrH81Q2
- 1EŠcni kajhď
o zapínáni na knotlik a tip

pracmmi 1xŕ\ mprava)· typ B (lid) o poutka na opagek b 8 433,ŮO 3464,00 4191,44
o mdni kapsa. přbdni tzv boční. nůn l bpa m dehnech
-řcšcni blůzy na zip
barva. čem+modrá a ócmo-ídcná

pmcovni Hůza - mnni g'amá2 mmcňálu min 260 g,in2. 1(X)% bavlna. kepr, podšívka' tk~ 100". cIk požadavku: blW COOL TRENDWNTER H8133
plycmcr. na zip, ps do pµmv ks 8 359,00 2872JOK) 347$.12

pnmvni čqňcc- k montCrkovC soupm'č hpí A Pracovni čepiec s k.4i]tcm, Kc'pl 100% tmvlna. 240 Barva čmÁ typ Webdl dk pZMavkW LIQNH6067 ks 50 17JOO 850,00 10Q&50

pmcovnt pláSt' Plášť sdlouhým rukávem, 3 pkdni bpsy, bµša m tužku. vzadu Ydňý pdisck s dc ERIKH7043
knoňikem na súhnutí Bmva modrú. ks 13 185Ä) 24osjoo 2910,05
Komiková obuv, mčkčcná bandáž pro phodlné PU2D pockšev" jccxblná dle FIRSTY Gl 181

obuv dějům. pK)honným hmotám a kontaktnímu do 110 c. ammmcká. mataiál
hôvčzi useň. banm- &m+omhví Pmúskhwívaľ podešve SRA s yýztui Lkz ks 95 1&9100 179$5;00 2172555
oocbvé špm

· dk ~vĺ¢u- CXS MEG]olcvkná obuv s µtsky (2xnart. 1xµta)m tNkkC sŕke l pravého kodu
pmcůvni obuv bílá · dámská anakmicky Ntíórma. m«hová thmici nárazy ph chůzi,

l kMcNho EVA. pru cdodmni noSmi Splňuµ normu' EN ISO20347 a b 3 289AO 867.(X) 1049,07
zároveň dďalck: SRA odolnosh pMi ukiouznud)

obuv s uzavknou špbaju a pmnim páskem na mčkkC mäoe z pmvého korku, dle ~Ýku: CXS MISA

bňĹ obw 1Nlá - dámská matornicky rmovaná mecRvá mczqxxk9cv tlumicí nárazy při chůzi,
pcxkšcv z khčcnCho EVA. pro ccbdcnni nošení spdňujc mmu: EN ISO 20347 h 3 249M 747M 903,87
zÁrovcň dcxktck- SRA (pdMavky odolnosh pron uklouznutí)



nabízený ntateňálnuiteriál bližš/speclµkace (p T ) ""' "" """µča pdbůu bez dbdävku ba "" z",s eci ikace, značk& (yp jednotka DIPH DRH dbdávku sDFH

PIášťdämůy kráťkv rukáv. ](X)"o Mvlna nctxj 65% a 35% hwlna Ntv8 cIk Ma&vku ELIN 117Q47
bílá, |9(Wm2. vnittnĹ kapsa. mpináni na cvričkv ks IS 169,00 2535.00 306735

dle W)LO BARRACUDAKiátký rukáv, knoí]1ky. tNlá Mrva. ruzparky. 100% Mvjna. 2 l%m2 ks l 99,00 99,00 119.79

Kdhoty do gumy hlc. 100% &čni kjinovC K&|my a Mmm na boku. dle SANDER WOMAN H7054 ks 4 128,00 512,00 61952

čepice baa kuohalky Lchu kuchMská óqpm sc Khkem 65'35 PES'txwtna. Pmclná cik pahdavku: CXS NELA ks 6 30,(X) IBO.® 217.80

kwhhk¢ kalhcxtj p¶Nb Dve Nelni. Mm mdni käpšL p'r'b na Nisdc " µse guma na obvodu. dk pahdavku: PEPITO(ň H7038
100% bvlm b 5 269ÁK) 1345.00 1627.45

blůatjt bM dlouhc rukáv mrWn) kuchm jďndMý.dbuhý mkáv. 10Ot·o WmZ bez knoňiků dk paZadavku: RONIXJN H7034 b 5 296m 1480,00 17%.80
čqmc pánská - kuchař lmhú kucharúá čq»oe se Rikkem 65i'35 PES,tmvlna. Pmtclná. dk ~Yku. CXS NELA b 2 30JOO 60,00 72.60

cena celkem: 105779,80 KČ 127 993,56 Ké

Doplní uchmieč
Zpraccn al
Dne
Kol)takn11 osoba .

rE-mail
"řel

"M


